Schnupperstudium

Sommersemester 2019

school

jover

Volkswirtschaftslehre (VWL)

Zeit
Mo, 08:00 — 10:00

Mo, 10:00 - 12:00
Mo, 12:00 - 14:00

Mo, 16:00 — 18:00
Di, 10:00 — 12:00

Di, 12:00 - 14:00
Di, 14:00 - 16:00
Di, 14:00 - 16:00
Di, 16:00 — 18:00
Do, 10:00-12:00
Do, 14:00 - 16:00

Do, 16:00 - 18:00

Nr.
14402770

14402800
14302653
14302707

12551734

14703031
14402872
14302678
14202501
14302664
14402870

14402872

Titel
Grundzige der VWL, Makro6konomie | (Vorlesung) - SWS

Personalokonomik (Vorlesung) - SWS
Quant. Emp. Sozialf. Il (Vorlesung) - 2 SWS
Wissen (Vorlesung) - 2 SWS

Interkulturelle Kommunikation und interkulturelles Lernen (Vorlesung)
- SWS

Wabhrscheinlichkeitsrechnung Il (Vorlesung) - 2 SWS
Wirtschaftspolitik und Finanzwissenschaft (Vorlesung) - SWS
Soziologische Theorien (BA) (Vorlesung) - 2 SWS
Leistungsprozesse (Vorlesung) - SWS

Sozialpolitik (Vorlesung) - 2 SWS

Soziale Sicherung (Vorlesung) - SWS

Wirtschaftspolitik und Finanzwissenschaft (Vorlesung) - SWS

Dozent/in

Georg Miiller Fiirsten-

berger
Uwe lJirjahn
Riidiger Jacob

Daniel Bischur

Lutz Mattner
Normann Lorenz
Gabriel Nicolae
Bernhard Swoboda
Ursula Dallinger
Normann Lorenz

Normann Lorenz

Ort

Audimax

Co
Audimax
HS 5

C429

HS 9
HS 4
HS 5
Audimax
c1o0

C22

HS 6

Stand: 02.04.2019
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Do, 16:00 — 18:00 14302596 Grundzige der Soziologie Il (Vorlesung) - 2 SWS Martin EndreR Audimax
Fr, 10:00 — 12:00 14202518 Personal und Arbeit (Vorlesung) - SWS Katrin Muhlfeld-Kers- C22
tan

Stand: 02.04.2019



